

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

به نشانی اینترنتی www.jami.ac.ir دریافت نموده و قوانین و مقررات آموزشی را مورد مطالعه قرار دهند.

پذیرفته شدن دانشجوی فارغ التحصیل کارشناسی ارشد موسسه در دوره دکتری تخصصی

مطلع شدیم جناب آقای حسین صمدیه لیاف دانشجوی فارغ التحصیل کارشناسی ارشد رشته مهندسی مکانیک موسسه در آزمون ورودی دکتری دانشگاه بیرجند پذیرفته و از مهرماه امسال مشغول به تحصیل خواهند شد. ضمن تبریک به این عزیز بزرگوار و همچنین تهنیت به خانواده بزرگوارشان، موسسه آموزش عالی نوفیق روز افزون ایشان را در فتح قله های رفیع علم و دانش از خداوند متعال خواستار است.

چاپ شماره ای دیگر از مجله انگلیسی زبان موسسه

بدین وسیله به اطلاع می رساند شماره سوم از جلد سوم مجله انگلیسی زبان "روشهای تصفیه محیط" که توسط موسسه آموزش عالی جامی به چاپ می رسد منتشر گردید. در این شماره نویسندگانی از کشورهای ایران و نیجریه موفق به انتشار مقالات خود شدند. از کلیه علاقه مندان دعوت می گردد با مراجعه به وب سایت نسبت به مطالعه مجموعه مقالات چاپ شده اقدام نمایند. همچنین از کلیه علاقه مندان خواستاریم با ارسال دستاوردهای علمی خود در قالب مقالات علمی ما را در پربارتر شدن این مجله یاری رسانند.

پیام تبریک

بدینوسیله شروع سال تحصیلی جدید را به تمامی رهبویان راه دانش و علم و معرفت تبریک و تهنیت عرض می نمایم. موسسه آموزش عالی جامی نیز سال تحصیلی جدید را به دانشجویان ایران اسلامی بلاخص دانشجویان موسسه آموزش عالی جامی و خانواده های محترمشان تبریک و تهنیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای ایشان موفقیت و سربلندی در راستای اعتلای ایران اسلامی مان آرزومند است. امید است دانشجویان جدید الورد سال تحصیلی توام با موفقیت و پیروزی را در موسسه آموزش عالی جامی آغاز نموده و این شروع مبنای موفقیت های بسیار بزرگ آینده برای ایشان باشد. هیئت موسس و رئیس موسسه آموزش عالی جامی نیز با اتکال بر نیروی لایزال الهی تمامی تلاش خود را برای هموار نمودن مسیر علمی این عزیزان در راستای رسیدن به اهداف عالی به کار خواهد بست. در همین راستا از دانشجویان بزرگوار موسسه خصوصا دانشجویان جدید الورد خواهشمند است همواره آخرین اطلاعات مربوط به موسسه را از سایت رسمی موسسه

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فوآهتاریم.

اعضای هیئت تمرینه این شماره: آقایان مهندس غلامرضا فیضی و مهران براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir